TT HĐND-UBND                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN BÙ ĐỐP                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Bù Đốp, ngày  30  tháng  9  năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA TT HĐND – UBND HUYỆN

Tuần thứ 40 (từ ngày 30/9 – 04/10/2024)

(Lịch này thay cho Thư mời họp)

THỨ HAI (Ngày 30/9/2024):

*SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Nghỉ phép năm 2024 (đến hết ngày

02/10/2024)

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Làm việc với ông Nguyễn Công

Thành về việc chi trả tiền bồi thường GPMB Dự án đường Hùng Vương nối dài

- Thời gian, địa điểm: 09h00’ tại Ban QLDA ĐT XD

- Thành phần các đơn vị và công dân: Giao Ban QLDA mời

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Trao quyết định điều động cán bộ

- Thành phần mời dự: Kính mời đại diện BTC Huyện ủy; Lãnh đạo các đơn vị:

Phòng Nội vụ, Phòng KT-HT, Phòng LĐTB&XH; Bà Nguyễn Thị Thúy Hằng.

VP: CVP

- Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp B-UBND huyện

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Làm việc tại trụ sở

5. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền Trưởng phòng TN-MT:  tham dự phiên

tòa do TAND tỉnh tổ chức

- Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại TAND tỉnh Bình Phước

 *CHIỀU:

1. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Dự TXCT với đại biểu Quốc hội

tỉnh Bình Phước: đại biểu Nguyễn Tuấn Anh, đại biểu Huỳnh Thành Chung

(Phiên TXCT trước kỳ họp thứ 8, Quốc hội khóa XV)

- Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Hội trường UBND xã Tân Tiến

- Phân công thành phần cùng dự: Đại diện lãnh đạo: Công an huyện, Ban CHQS

huyện, Phòng TN-MT, Phòng TC-KH, Phòng LĐTB&XH, Chi nhánh VP

ĐKĐĐ, Phòng KT-HT, Phòng Dân tộc, Phòng Nội vụ, Phòng Y tế, Trung tâm

Y tế, BHXH huyện, Đài TT-TH (dự và đưa tin)

- CBND: Các đơn vị CBND để giải trình ý kiến, kiến nghị cử tri thuộc thẩm

quyền giải quyết (nếu có)

2. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Dự Hội nghị tọa đàm trao đổi kinh

nghiệm, tham mưu và triển khai thực hiện công tác dân tộc, công tác dân vận ở

vùng đồng bào DTTS

- Thời gian, địa điểm: 13h30’ tại Hội trường Huyện ủy Bù Gia Mập

- Thành phần cùng dự và CBND: Đại diện lãnh đạo Phòng Dân tộc, Phòng KT-

HT, Phòng VH-TT, Công an huyện, Ban CHQS huyện. VP: Đ/c Mận (PVP)

(danh sách cụ thể: Theo Thông báo của Ban Dân vận Huyện ủy)

2

3. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Dự TXCT với đại biểu Quốc hội

tỉnh Bình Phước: đại biểu Nguyễn Tuấn Anh, đại biểu Huỳnh Thành Chung

(Phiên TXCT trước kỳ họp thứ 8, Quốc hội khóa XV)

- Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Hội trường UBND xã Tân Tiến

THỨ BA (Ngày 01/10/2024):

  *SÁNG:

1. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Dự Tiếp Công dân cùng đồng chí

Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện

- Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Ban TCD huyện

- Thành phần cùng dự và CBND: Thanh tra huyện; Ban tiếp công dân huyện,

Thanh tra huyện, Phòng Tài nguyên - Môi trường, Phòng Kinh tế - Hạ tầng,

Phòng Nội vụ, Phòng LĐTB&XH huyện, Công an  huyện, Chi nhánh Văn phòng

Đăng ký đất đai; các phòng, ban chuyên môn khác, Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn (khi được yêu cầu)

2. PCT UBND huyện Văn Công Danh:

*07h30’: Dự Kỷ niệm 34 năm ngày Quốc tế Người Cao tuổi 01/10 và phát động

tháng hành động vì Người Cao tuổi Việt Nam

- Địa điểm: Hội trường Phòng GD&ĐT

- CBND: Hội Người Cao tuổi huyện

*10h00’: Dự kiểm tra kết quả thực hiện công tác CCHC năm 2024 đối với

UBND xã Phước Thiện

- Địa điểm: Hội trường UBND xã Phước Thiện

- Thành phần: Giao Phòng Nội vụ thông báo đến Thành viên đoàn kiểm tra và

đơn vị được kiểm tra

- CBND: Đoàn kiểm tra và UBND xã Phước Thiện

3. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn:

* 07h30’: Dự Kỷ niệm 34 năm ngày Quốc tế Người Cao tuổi 01/10 và phát động

tháng hành động vì Người Cao tuổi Việt Nam

- Địa điểm: Hội trường Phòng GD&ĐT

* 08h00’: Dự Tiếp Công dân cùng đồng chí Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch HĐND

huyện (cả ngày)

- Địa điểm: Ban TCD huyện

4. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền Lãnh đạo Phòng TC-KH: Dự họp Hội

Nông dân tỉnh báo cáo kết quả triển khai thực hiện Nghị quyết số 06/2023/NQ-

HĐND ngày 12/7/2024 của HĐND tỉnh (Nội dung cụ thể theo Kế hoạch số 100-

KH/HNDT ngày 28/6/2024 của Hội Nông dân tỉnh)

- Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội Nông dân tỉnh

- CBND: Phòng TC-KH phối hợp với Hội Nông dân huyện CBND để báo cáo

tại cuộc họp

5. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong (Trưởng đoàn kiểm tra công tác

QLNN về Địa giới hành chính): Uỷ quyền lãnh đạo Phòng Nội vụ (Phó Trưởng

đoàn kiểm tra) đi kiểm tra công tác QLNN về địa giới hành chính tại các xã, thị

trấn

3

- Thời gian, địa điểm: từ ngày 01/10 – 10/10/2024 tại 07 xã, thị trấn (có thông

báo riêng)

- Thành phần: Giao Phòng Nội vụ thông báo đến các thành viên đoàn và các

đơn vị được kiểm tra theo kế hoạch số 161/KH-UBND ngày 05/6/2024 của

UBND huyện

- CBND: đoàn kiểm tra và các đơn vị được kiểm tra

*CHIỀU:

1. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong:

*14h00’: Chủ trì họp thống nhất dự thảo kế hoạch SDĐ năm 2025 của huyện

- Địa điểm: Phòng họp C - UBND huyện

- Thành phần: Các Uỷ viên UBND huyện; Giám đốc Ban QLDA ĐTXD; Giám

đốc Chi nhánh VP ĐKĐĐ; lãnh đạo Chi cục Thống kê KV BĐ-LN; Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn; Đơn vị Tư vấn (giao Phòng TN-MT mời). VP: Đ/c

Chiến (PVP), Lộc (CV)

- CBND: Phòng TN-MT và các thành phần dự họp

*15h00’: Chủ trì họp thông qua dự thảo kế hoạch của BTV Huyện ủy về triển

khai kế hoạch số 286-KH/TU ngày 06/9/2024 của BTV Tỉnh ủy về thực hiện

Kết luận số 86-KL/TW ngày 10/7/2024 của Ban Bí thư về phát triển nền Y học

cổ truyền Việt Nam và Hội đông y Việt Nam trong giai đoạn mới

- Địa điểm: Phòng họp C - UBND huyện

- Thành phần: Các Uỷ viên UBND huyện; PGĐ phụ trách TTYT huyện; Chủ

tịch Hội Đông y huyện. VP: Đ/c Chiến (PVP), Thắm (CV)

- CBND: Phòng Y tế

2. PCT UBND huyện Văn Công Danh:
*14h00’: Tiếp, làm việc với đoàn giám sát Ban Dân tộc HĐND tỉnh về giám sát

việc thực hiện chính sách Dân tộc tại các xã ĐBKK; xã, thôn, ấp ĐBKK đã về

đích NTM trên địa bàn huyện

- Địa điểm: Phòng họp A-UBND huyện

- Thành phần cùng dự:  Đại diện lãnh đạo: Phòng Dân tộc, Phòng GD&ĐT,

Phòng LĐTB&XH, Phòng NN&PTNT, Phòng VH-TT, Trung tâm Y tế, BHXH

huyện, Phòng TC-KH. VPUB: Đ/c Mận (PVP), Thắm (CV)

- CBND: Phòng Dân tộc và các đơn vị cùng dự

*16h00’:  Dự, phát biểu kết luận việc kiểm tra công tác CCHC năm 2024 tại

UBND xã Hưng Phước

- Địa điểm: UBND xã Hưng Phước

- Thành phần: Giao Phòng Nội vụ thông báo đến các thành viên đoàn và UBND

xã Hưng Phước

- CBND: đoàn kiểm tra và UBND xã Hưng Phước

THỨ TƯ (Ngày 02/10/2024):

  *SÁNG:

1. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Dự họp UBND tỉnh thông qua: (1)

Báo cáo tình hình KTXH, QPAN 9 tháng năm 2024; (2) Các nội dung trình kỳ

họp chuyên đề tháng 10/2024 của HĐND tỉnh

- Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp G, UBND tỉnh

4

- CBND: Văn phòng HĐND&UBND huyện và các đơn vị liên quan

2. PCT UBND huyện Văn Công Danh:

* 08h00’: Đi kiểm tra công tác CCHC năm 2024 tại UBND xã Tân Thành

- Địa điểm: UBND xã Tân Thành

- Thành phần: Giao Phòng Nội vụ thông báo đến các thành viên đoàn kiểm tra

và UBND xã Tân Thành

- CBND: đoàn kiểm tra và UBND xã Tân Thành

*10h00’: Dự cùng đoàn đánh giá ngoài chính thức tại Trường TH Tân Thành  A

- Địa điểm: Trường TH Tân Thành  A

- Thành phần: Lãnh đạo Phòng GD-ĐT; Lãnh đạo UBND xã Tân Thành; BGH

và các bộ phận liên quan Trường TH Tân Thành A

- CBND: Phòng GD&ĐT, Trường TH Tân Thành A

3. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: đi kiểm tra sức khỏe tại Ban

BV&CSSK Cán bộ tỉnh Bình Phước theo Thông báo số 260 của BV&CSSK

Cán bộ tỉnh Bình Phước (cả ngày)

4. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong (Trưởng đoàn Kiểm tra): Uỷ

quyền Trưởng phòng Tư pháp (Phó đoàn kiểm tra): Chủ trì họp thông qua dự

thảo kết luận kiểm tra công tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính

- Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp C-UBND huyện

- Thành phần mời dự:

+ Thành viên đoàn kiểm tra gồm các ông, bà có tên sau: Phan Thị Thu Trang

(TP Tư pháp), Trần Văn Chiêu (Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện),

Nguyễn Sỹ Anh (TP KT-HT), Ngô Văn Thành (PP TN&MT), Vũ Thị Thúy (CV

Phòng TN&MT), Nguyễn Văn Sơn (CV Phòng KT-HT), Nguyễn Thị Ngọc

Tuyền (CV Phòng TC-KH), Nguyễn Thị Đoan Trang (CV Phòng Nội vụ), Trần

Văn Vinh (CV Phòng Tư pháp)

+ Các đơn vị được kiểm tra: Lãnh đạo và CBCC phụ trách công tác xử lý VPHC

các đơn vị: Phòng TN&MT, Phòng KT-HT; Đại diện lãnh đạo và CB phụ trách

xử lý VPHC lĩnh vực XD, TN&MT các xã, thị trấn: Thiện Hưng, Tân Thành,

Thanh Bình. VP: Đ/c Chiến (PVP), Hiếu (CV)

- CBND:  Phòng Tư pháp và các đơn vị được kiểm tra

5. PCT UBND huyện Văn Công Danh (Trưởng BCĐ hè huyện): Ủy quyền

Bí thư Huyện Đoàn (Phó Trưởng ban Thường trực BCĐ hè huyện): Dự Hội nghị

tổng kết hoạt động hè năm 2024

- Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường Tỉnh Đoàn

*CHIỀU:

1. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Làm việc với xã Thiện Hưng về

công tác PCCC Chợ Thiện Hưng

- Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp A-UBND huyện

- Thành phần: Đại diện lãnh đạo Phòng KT-HT, Phòng TC-KH; Đại diện lãnh

đạo và đội PCCC Công an huyện; Đại diện TTĐU, UBND xã Thiện Hưng; Công

an xã và BQL Chợ Thiện Hưng (giao UBND xã Thiện Hưng mời). VP: Đ/c

Chiến (PVP), Lộc (CV)

- CBND: UBND xã Thiện Hưng và các Thành viên dự họp

5

2. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Chủ trì tổ chức trao tặng điện thoại

thông minh cho người dân trên địa bàn huyện do Viettel Bình Phước tài trợ

- Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Hội trường 120 chỗ - UBND huyện

- Thành phần mời dự: Kính mời Viettel Bình Phước; Kính mời Thường trực

Huyện ủy; HĐND; UBMTTQVN huyện; Ban Tuyên giao Huyện ủy; Phòng VH-

TT; Phòng LĐTB&XH; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Đài TT-TH dự và đưa

tin; VP: Đ/c Chánh Văn phòng, PVP QTHC; CVVX, CVCNTT

- CBND: Giao Phòng VH-TT chủ trì phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND

huyện liên hệ Viettel Bình Phước để tham mưu Nội dung; Chương trình; kịch

bản và các công tác liên quan

3. UBND huyện mời Thường trực HĐND huyện: Dự trao tặng điện thoại

thông minh cho người dân trên địa bàn huyện do Viettel Bình Phước tài trợ

- Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Hội trường 120 chỗ - UBND huyện

THỨ NĂM (Ngày 03/10/2024):

*SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Họp Thường trực Huyện ủy

- Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp Thường trực Huyện ủy

- Nội dung:

+ Ban Tổ chức Huyện ủy báo cáo: Công tác tổ chức cán bộ

+ Ủy ban kiểm tra Huyện ủy báo cáo: Đề xuất xem xét đối với cán bộ, đảng

viên diện BTV Huyện ủy quản lý

+ Hội đồng đào tạo, bồi dưỡng cán bộ huyện báo cáo: Duyệt sinh lớp trung cấp

lý luận chính trị

+ UBND huyện báo cáo: (1) Dự thảo Kế hoạch của Ban Thường vụ Huyện ủy

triển khai thực hiện Kế hoạch số 286-KH/TU, ngày 06/9/2024 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về thực hiện Kết luận số 86-KL/TW, ngày 10/7/2024 của Ban Bí thư

về phát triển nền Y học cổ truyền Việt Nam và Hội Đông y Việt Nam trong giai

đoạn mới (Trưởng Phòng Y tế cùng dự và CBND này); (2) Dự thảo Kế hoạch

sử dụng đất năm 2025 (Trưởng Phòng TN&MT cùng dự và CBND này)

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Dự họp Thường trực Huyện ủy

- Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp Thường trực Huyện ủy

- Nội dung: Hội đồng đào tạo, bồi dưỡng cán bộ huyện báo cáo Duyệt sinh lớp

trung cấp lý luận chính trị; Báo cáo dự thảo Kế hoạch sử dụng đất năm 2025;

Báo cáo dự thảo Kế hoạch của Ban Thường vụ Huyện ủy triển khai thực hiện

Kế hoạch số 286-KH/TU, ngày 06/9/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về thực

hiện Kết luận số 86-KL/TW, ngày 10/7/2024 của Ban Bí thư về phát triển nền

Y học cổ truyền Việt Nam và Hội Đông y Việt Nam trong giai đoạn mới

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Kiểm tra công tác CCHC năm 2024

đối với Phòng Tư pháp và Văn phòng HĐND&UBND huyện

- Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại Phòng họp A-UBND huyện

- Thành phần: Giao Phòng Nội vụ thông báo đến các thành viên đoàn và 02 đơn

vị được kiểm tra; VP: Chánh VP, các PVP, CVNC, CV CNTT, Bộ phận phụ

trách Trung tâm HCC

- CBND: Đoàn kiểm tra; Phòng Tư pháp và Văn phòng HĐND&UBND huyện

6

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Đi cơ sở (cả ngày)

5. Phó Chủ tịch UBND huyện Văn Công Danh (Trưởng ban): Ủy quyền

Trưởng phòng GD&ĐT (Phó Trưởng ban Thường trực BTC Cuộc thi Sáng tạo

thanh thiếu niên, nhi đồng huyện): Dự họp Ban Tổ chức thông qua dự thảo Báo

cáo Tổng kết Cuộc thi lần thứ XVII, năm 2023-2024, dự kiến giải Cuộc thi và

dự thảo Kế hoạch tổ chức Lễ Tổng kết, trao giải Cuộc thi lần thứ XVII, năm

2023-2024, phát động Cuộc thi lần thứ XVIII, năm 2024-2025

- Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp G, UBND tỉnh

*CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh, PCT UBND huyện Nguyễn Minh

Phong: Họp Ban Thường vụ Huyện ủy

- Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy

- Nội dung:

+  Ban Tổ chức Huyện ủy báo cáo: Công tác tổ chức cán bộ

+ Hội đồng đào tạo, bồi dưỡng cán bộ huyện báo cáo: Duyệt sinh lớp trung cấp

lý luận chính trị

+  UBND huyện báo cáo: (1) Dự thảo Kế hoạch của Ban Thường vụ Huyện ủy

triển khai thực hiện Kế hoạch số 286-KH/TU, ngày 06/9/2024 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về thực hiện Kết luận số 86-KL/TW, ngày 10/7/2024 của Ban Bí thư

về phát triển nền Y học cổ truyền Việt Nam và Hội Đông y Việt Nam trong giai

đoạn mới (Giao Trưởng Phòng Y tế cùng dự và CBND này); (2) Dự thảo Kế

hoạch sử dụng đất năm 2025 (Giao Trưởng phòng TN&MT cùng dự và

CBND này)

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Kiểm tra công tác CCHC năm 2024

đối với các đơn vị: Phòng TC-KH, Phòng Nội vụ, Phòng VH-TT, UBND xã

Thanh Hòa, UBND xã Thiện Hưng

- Thời gian, địa điểm: 13h30’ tại Phòng họp A-UBND huyện

- Thành phần: Giao Phòng Nội vụ thông báo đến các thành viên đoàn và các

đơn vị được kiểm tra

- CBND: Đoàn kiểm tra và các đơn vị nêu trên

THỨ SÁU (Ngày 04/10/2024):

  *SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh, PCT UBND huyện Văn Công

Danh, PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn:

*07h30’: Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ huyện

- Địa điểm: Hội trường Huyện ủy.

- Nội dung: Thực hiện quy trình công tác cán bộ.

* 08h00’: Dự Hội nghị cán bộ chủ chốt (Có chương trình riêng).

-  Địa điểm: Hội trường Huyện ủy.

- Cùng dự: Bí thư Chi bộ  -  Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện

* 08h30’: Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ huyện lần thứ 29,  khóa  XI

(phiên mở rộng) sơ kết đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ 9 tháng năm 2024;

triển khai nhiệm vụ trọng tâm 3 tháng cuối năm 2024

7

- Địa điểm: Hội trường Huyện ủy

- Cùng dự: Bí thư Chi bộ  -  Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện

- CBND: Văn phòng HĐND&UBND huyện và các cơ quan, đơn vị liên quan

CBND theo công văn số 2120/UBND-TH ngày 24/9/2024 của UBND huyện

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Dự họp Tổ chính sách tỉnh

- Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp A, UBND tỉnh

- CBND: Thanh tra huyện và Văn phòng HĐND&UBND huyện

*CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện, các PCT UBND huyện, PCT HĐND huyện: Làm

việc tại trụ sở

THỨ BẢY (ngày 05/10)
1. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Dự Lễ ra mắt Học viện Đào tạo bóng

đá trẻ và Xuất quân CLB Trường Tươi Bình Phước mùa giải 2024 - 2025

- Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Nhà Thi đấu đa năng tỉnh Bình Phước

*TRỰC THỨ BẢY + CHỦ NHẬT (Ngày 05 – 06/10/2024)

Trực UBND huyện: Đ/c Nguyễn Minh Phong  - P. Chủ tịch

Trực Văn phòng:      Đ/c Nguyễn Minh Chiến  - PCVP

 Đ/c Trần Thành Lộc  - CV

 Đ/c Vi Thị Lụa  - VT

 Trực lái xe:           Đ/c Hà Tuấn Cường    - Lái xe

***Lưu ý: Các cơ quan, đơn vị được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung cuộc họp gửi

tài liệu cho Văn phòng huyện trước tối thiểu 01 ngày để đăng tải trên phần hồ sơ công

việc. Các cơ quan, đơn vị đăng ký lịch gửi nội dung về Văn phòng HĐND-UBND huyện

trước 16h00 thứ Năm hằng  tuần.

 TL. TT-HĐND - CT. UBND HUYỆN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                    Nguyễn Thị Mận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T08:55:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Thị Mận<mannt.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T09:03:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!